CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU
 ESTADO DE SERGIPE

Moção nº          /2024

Autoria: Anderson de Tuca

Senhor Presidente:
Nós, vereadores, representantes do povo aracajuano, manifestamos MOÇÃO DE APLAUSOS ao GRUPO AMI-SE (Amigos do Senhor) que, em 25 de abril de 2024, completa 11 anos em Aracaju/SE. Fundado pelo Senhor Antônio Vieira da Silva Junior, tem como missão "Acolher pessoas com dependência química”.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 24 de abril de 2023.

[image: ]
Anderson de Tuca
Vereador
[bookmark: _Hlk1628831][bookmark: _GoBack]

ENDEREÇO PARA ENVIO DA MOÇÃO
Rua Porto Alegre, nº 289, Bairro Siqueira Campos – CEP 49075-490.
Aracaju/SE
Contato: (79) 98125-8030
                        Praça Olímpio Campos, 74 – CentroAracaju/SE CEP 49010-040 – Telefone: 2107 4800
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]